
 

Uchwała Nr VI/51/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 31 marca 2011 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodp łatnej służebności gruntowej 

  
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Słubice, położonej w obrębie Świecko, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 15/8, na rzecz każdoczesnego 

właściciela nieruchomości sąsiednich, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 

działek: 12/3, 12/5, 12/7, 12/8, 12/10, 12/11, 15/4, 15/9, 15/10, nieodpłatną 

służebnością zgodnie z Porozumieniem z dnia 16 lutego 2011r.  stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 31 marca 2011 r. Bożena Hołowacz 

 


